3

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019										№ 86-П
пгт Нагорск
О создании и утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нагорского района
В основании ст.12 Кировской области № 578-ЗО от 25 ноября 2010 года «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Нагорского района утвердить в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист,
ответственный секретарь КДН и ЗП				Е.П. Комышева
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по профилактике правонарушений
и социальным вопросам						И.А. Рылова
Главный специалист-юрисконсульт
правового отдела								М.В. Падерин
Разослать: членам комиссии.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Нагорского района
от 04.02.2019 № 86-П
СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав Нагорского района
	РЫЛОВА
Ирина Александровна
	-
	заместитель главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам, председатель районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	РОЖНЕВА
Ляля Нургалиевна

	-
	начальник управления образования, заместитель председателя комиссии

	КОМЫШЕВА
Елена Петровна

	-
	главный специалист, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	ВИКТОРОВА
Евгения Витальевна

	-
	начальник управления культуры Нагорского                                    района

	ВОРОБЬЕВА
Анна Валентиновна

	-
	главный специалист по делам молодежи  администрации Нагорского района

	ДУДАРЕВА
Лариса Рудольфовна

	-
	ведущий специалист, профконсультант КОГКУ ЦЗН Нагорского района (по согласованию)

	КАЧИНА
Анастасия Александровна

	-
	старший инспектор Слободского МФ ФКУ
УИИ УФСИН по Кировской области                         (по согласованию)

	ЛЕУШИНА
Лариса Александровна

	-
	заместитель директора по воспитательной работе КОГОБУ СШ с УИОП пгт. Нагорск

	НЕУСТРОЕВА
Наталья Валерьевна

	-
	врач психиатр-нарколог КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ» (по согласованию)

	СЕРЕБРЕНИКОВА
Эльвира Ивановна

	-
	главный специалист РУО органов опеки и попечительства

	ТУРУБАНОВА
Наталья Юрьевна

	-
	районный врач-педиатр КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ» (по согласованию)

	ШАБАЛИНА
Светлана Сергеевна

	-
	старший инспектора ПДН ПП «Нагорский» МО                        МВД России «Слободской» (по согласованию)

	ШУЛАКОВА
Надежда Александровна
	-
	специалист по социальной работе КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Слободском районе» (по согласованию)

_________
image1.jpeg